
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 180/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Zawidowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Zawidowie, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, w składzie: 

 

1. Sylwia Anna Borodacz, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY ZAWIDÓW, 
zam. Zawidów 

2. Maja Magdalena Bury, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawidów 

3. Agnieszka Duczemińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zawidów 

4. Agnieszka Frankiewicz, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY ZAWIDÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

5. Magdalena Monika Paustian, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

6. Justyna Jadwiga Płatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawidów 

7. Patrycja Karolina Sareło, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA, 
zam. Zawidów 

8. Małgorzata Agnieszka Stecyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

9. Tadeusz Czesław Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrociszów Dolny 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


